

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 67069090

Data publicarii	09.03.22	Coduri CPV	03222321-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 980,36 RON - 980,36 RON

Descriere: 1 ARDEI KAPIA ROSU TR CAL.I LOT 58-17/07.03 5. KG 00 10.0000 50.00 4.50 2 ARDEI GRAS ROSU TR LOT 9/228 20.00 KG 11.5000 230.00 20.70 3 VARZA MACEDONIA LOT 08.03 70.00 KG 3.3000 231.00 20.79 4 STRUGURI ROZE PERU CAL.I LOT 131 0.28 KG 13.5000 3.78 0.34 5 AVOCADO FUERTE ES CAL.I LOT 25.02 1.00 BUC 4.0000 4.00 0.36 6 SPANAC MINI IT LOT 28.02 CUT 2.00 5.0000 10.00 0.9 7 CASTRAVETI GR CAL.I LOT 4203 0.30 KG 9.0000 2.70 0.24 8 MERE GOLDEN MAC CAL.I LOT 300122 8.40 KG 3.2000 26.88 2.42 9 GHIMBIR BR CAL.I LOT 786 KG 0.50 12.0000 6.00 0.54 10 CARTOFI DULCI PORT.CAL.I LOT 2801 4.00 KG 7.5000 30.00 2.70 11 DOVLECEI TR CAL.I LOT 15/67 12.00 KG 7.0000 84.00 7.56 12 PRAZ NL CAL.I LOT 869 KG 4.00 5.5000 22.00 1.98 13 ROSII TR CAL.I LOT 2-61-208 5.00 KG 7.0000 35.00 3.15 14 CIUPERCI CHAMPIGNON POL CAL I LOT 070322 3.0 KG 0 10.0000 30.00 2.70 15 SALATA VERDE IT LOT 08.03 4.00 BUC 3.5000 14.00 1.26 16 ROSII CHERRY TR CAL.I LOT 61-147 1.00 KG 12.0000 12.00 1.08 17 PATRUNJEL VERDE TR CAL.I LOT 10/5 6.00 KG 27.0000 162.00 14.58 18 MARAR VERDE TR CAL.I LOT 310063529-30-36 1.0 KG 0 27.0000 27.00 2.43
